סיכומו של דבר, לא מצאתי בטענות שבאו בפני אף לא טענה אחת המצדיקה לקבל את הבקשה ולהורות על הארכת
מועד להגשת הערעור. אין בנימוקי המערער ובמחדליו כדי להצדיק מתן אורכה.

תקופת הפסילה שנגזרה על המבקש, 24 חודשים, היא תקופת המינימום ואין בטיעון זה כדי להצדיק קבלת הבקשה.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.